
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2019

Oggetto: Procedura  negoziata  per  l’affidamento  dell’incarico  di  “analisi  della  reputation
dell’Ateneo e  definizione  della  strategia  di  comunicazione  in  ambito  nazionale  e
internazionale” – Elenco ammessi - CIG 79227750C3

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il  D.Lgs.  50/2016 "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE e 2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi
postali,  nonché per  il  riordino della  disciplina vigente in  materia  di  contratti  pubblici
relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture“,  modificato  dal  D.  Lgs.  19  aprile  2017,  n.  56
“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;

VISTO in particolare l’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i., per le parti ancora vigenti a seguito dell’entrata
in vigore del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il  Regolamento  di  Ateneo  per  l’acquisizione  di  forniture,  servizi  e  lavori  di  importo
inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria,  emanato  con  Decreto  del  Rettore  n.
752/2017 e s.m.i.;

VISTO il  DDG n. 16/2019 prot. n. 2079 del 15/01/2019 di allocazione dei budget ai centri di
responsabilità per l’esercizio 2019;

VISTO il  Decreto del Direttore Generale rep. n. 454/2019 prot.  31104 del 30/05/2019 con il
quale è stato autorizzato l’espletamento della procedura negoziata in oggetto, previa
richiesta  di  offerta  (RDO)  agli  operatori  economici  abilitati  al  bando  ‘Servizi  di
informazione,  comunicazione  e  marketing’,  utilizzando  il  Mercato  Elettronico  della
Pubblica Amministrazione, con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO il capitolato speciale;

DATO ATTO che sono pervenute, entro i termini, le seguenti offerte:
Linkness Srl- partita I.V.A. n. 03255760278
Studentsworld Srl - partita I.V.A. n. 05851270966
Havas PR Milan - partita I.V.A. n. 03834520961
Brunswick Srl - partita I.V.A. n. 05633970966

VISTO il  verbale  del  14  giugno  2019  dal  quale,  in  esito  all’esame  della  documentazione
amministrativa presentata dai concorrenti, risultano ammessi al prosieguo della gara:

 Linkness Srl - partita I.V.A. n. 03255760278
Studentsworld Srl - partita I.V.A. n. 05851270966
Havas PR Milan - partita I.V.A. n. 03834520961
Brunswick Srl - partita I.V.A. n. 05633970966

Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo
comunica@unive.it / T. 041 234 8368

1

mailto:comunica@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

DECRETA

Art. 1 Di approvare il  verbale del 14 giugno 2019 dal quale risultano ammessi alle successive
operazioni della gara in oggetto,  i seguenti concorrenti:

Linkness Srl- partita I.V.A. n. 03255760278
Studentsworld Srl - partita I.V.A. n. 05851270966
Havas PR Milan - partita I.V.A. n. 03834520961
Brunswick Srl - partita I.V.A. n. 05633970966

IL DIRETTORE GENERALE
                                                                       Dott. Antonio Marcato

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Paola Vescovi

Ufficio Comunicazione e Promozione di Ateneo
comunica@unive.it / T. 041 234 8368

2


		2019-06-14T19:34:21+0200
	IT
	Antonio Marcato




